
  

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 09.03.2010 года № 12 

 
Об установлении тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Тепловая компания» 

Омского муниципального района Омской области  

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 24 Устава Омского муниципального района Омской области, 

Совет Омского муниципального района Омской области,  

 

РЕШИЛ: 

  

1. Установить на период с 18.03.2010 года по 18.03.2011 года тариф на 

услуги по вывозу жидких бытовых отходов, предоставляемые 

муниципальным унитарным предприятием «Тепловая компания» Омского 

муниципального района Омской области в размере 64,19 руб./1 куб.м. (без 

учета НДС).  

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.  

 

 

Глава муниципального района                                                          С.Г. Алексеев 

                    

 

                                                                                     

 

 

 

 
 


